重庆市人民政府行政规范性文件

重庆市人民政府发布

- 1 -

重庆市人民政府
关于 G7521重庆至贵阳高速公路
（渝黔扩能）收费站设置的批复

渝府〔2021〕69 号

重庆铁发建新高速公路有限公司：

你公司关于 G7521 重庆至贵阳高速公路（渝黔扩能）收费

站设置的请示（建新运〔2021〕237号）收悉。现批复如下：

同意在 G7521重庆至贵阳高速公路（渝黔扩能）K0+000设

置 G7521 巴南收费站、K14+700 设置接龙北收费站、K26+800

设置接龙南收费站、K39+500设置隆盛收费站、K44+700 设置永

桐收费站、K65+200设置青年收费站、K71+400设置万盛南收费

站、K86+000设置赶水南收费站、K90+200设置安稳北收费站。

重庆市人民政府

2021 年 12 月 14 日

（此件公开发布）